Prestandadeklaration
Nr: 816-20190702

. Produkttypens unika identifikationskod:

. Beteckning som mojliggor identifireing:

Se foljesedel

. Byggproduktens avsedda anvandning eller anvdandningar i

Tillverkning av betong for anvandning till byggnader, vagar och andra

. Tillverkarens namn och adress

WP Grus & Schakt AB

. Systemet eller systemen fér bedomning och fortlopande kontroll

2+, AAA Certification AB, 2296

. Ej relevant, se punkt 7.

1
2
3
4
5. Ej relevant, se punkt 4.
6
7
8
9

. Ej angiven prestanda

Vasentliga egenskaper Prestanda Harmoniserad teknisk specifikation
Sortering 8/16 N
Kornform FINR
Kornstorlek Gc85/20
Finmaterialkvalitet NPD
Korndensitet (skenbar) 2,65-2,75
Andel korn med krossade/brutna ytor CNR
Motstand mot fragmentering LANR
Motstand mot polering NPD
Motstand mot nétning (AAV) AAVNR
Motstand mot nétning hos grov ballast MDENR
Volymstabilitet NPD
Sammansattning/halt
Petrografisk beskrivning NPD
Klorider NPD
Vattenloslig sulfat SSNR
Syraldsning sulfat ASNR
Total svavelhalt SNR
Bestandsdelar som forandrar bindnings och férhardnandeférloppet |Ljusare
Karbonhalt NPD
Vattenabsorption NPD
Utsldpp av tungmetaller NPD
Utsldpp av polyaromatiska @mnen NPD
Utsldpp av andra farliga amnen NPD
Frostbestdandighet FNR
Petrografisk analys Se petrografisk analys
Bestandighet mot alkalikiselreaktivitet NPD

10. Prestandan for den produkt som anges i punkterna 1 & 2 éverenstimmer med den prestanda som anges i punkt 9.
Denna prestandadeklartion utfardas pa eget ansvar av den tillverkare som anges under punkt 4.
Underteckant for tillverkaren at WP Grus & Schakt AB

Plats och datum for utférande

Marcus Martensson, VD

Namnteckning




